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ÅTGÄRD VID FELAKTIGT INSTALLERAD  
TODOS-LÄSARE  

På äldre datorer är det mycket viktigt att man inte stoppar i sladden till Todosläsaren i datorn 
innan man har installerat drivrutinen. På moderna datorer med Windows XP eller nyare 
fungerar det ändå, under förutsättning att man ändå anger rätt drivrutin när Windows frågar. 
 
DET ÄR UNDER ALLA OMSTÄNDIGHETER MYCKET VIKTIGT ATT MAN 
ANVÄNDER CIVINCOS DRIVRUTIN OCH INTE LÅTER DATORN FÖRSÖKA 
HITTA NÅGOT SJÄLV! 
 
Om man har missat något av detta måste man först avinstallera det man har råkat få in, 
och fullständigt ersätta detta med Civincos drivrutiner, vilket beskrivs i detta 
dokument. 

AVINSTALLERA FELAKTIG DRIVRUTIN 
Öppna enhetshanteraren. 
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Stoppa i Todos-läsaren i datorn och kolla vilken enhet 
som tillkommer i listan. 
 
Här ser man att läsaren har namnet ”Argus Mini II 
Sync”, vilket är det rätta namnet. 
 
Har den ett annat namn tex något med ”Todos”, eller 
inte fungerar, så måste du avinstallera den, genom att 
högerklicka på den och välja ”avinstallera” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det räcker oftast inte med att bara avinstallera, utan man måste även ta bort alla filer som har 
att göra med den tidigare installationen från Windows-katalogen.  
C:\Windows\System32 & C:\Windows\System32\Drivers 
 
Filerna som måste bort är :  AgmIISynch.sys, AgmIIusb.sys  och AgmSyn.dll 
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KORREKT INSTALLATION AV TODOS 
Det finns 2 st uppsättningar installationsfiler till Todos, beroende på hur gammal dator du har. 
 
Drivrutin installationspaket till TodosII TuneCard reader för äldre datorer.  
TodosII_Installationspaktet  http://www.civinco.com/Downloads/Todos2_driver_install.exe  

 
1) Kör installationspaketet innan Todosläsaren sitter i datorn! 
2) Följ anvisningar för när det är dags att sätta i Todosläsaren 

 
 
eller 
 
Drivrutin löst, TodosII TuneCard reader  till nyare datorer (Windows XP, Vista, 7) 
http://www.civinco.com/Downloads/Todos_Driver_only_090720.zip  

 
 

1) Ladda hem drivrutinen och packa upp någonstans där du vet vart du läger den. 
2) Sätt i Todosläsaren i datorn 
3) När windows frågar efter drivrutin, ange vart du packat upp den. OBS, du får inte låta datorn 

söka själv efter drivrutiner på internet. 


